
Totali nga
TPR e KZAZ

Totali pas
korigjimit

Diferenca
Totali nga

TPR e KZAZ
Totali pas
korigjimit

Diferenca
Shuma bashki
sipas KZAZ-ve

Shuma bashki
pas korigjimit

Diferenca

1.a 29054 29054 0 20160 20160 0 49214 49214 0
1.b 9063 9063 0 9320 9320 0 18383 18383 0

2 23520 23520 0 9417 9417 0 32937 32937 0
3 64 64 0 7 7 0 71 71 0
4 29054 29054 0 20160 20160 0 49214 49214 0
5 686 686 0 633 633 0 1319 1319 0
6 28367 28367 0 19524 19524 0 47891 47891 0
7 1 1 0 3 3 0 4 4 0

Nr. 0
1 DARIEN MEVLAN XHINDOLI  (Aleanca Popullore Për Punë dhe Dinjitet) APPD 13475 13475 0 9382 9382 0 22857 22857 0
2 FATOS BANUSH TUSHE  (Aleanca për Shqipërinë Europiane) ASE 14892 14892 0 10142 10142 0 25034 25034 0

Totali i votave te vlefshme 28367 28367 0 19524 19524 0 47891 47891 0

TABELA PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE

Për kandidatët për kryetar të bashkisë  LUSHNJE

QARKU FIER

Vota të vlefshme
Fletë të hedhura gabim

Kandidat për Kryetar

Shuma bashkiKZAZ 54 KZAZ 54

Numri i femrave qe kane votuar
Fletë votimi të papërdorura
Fletë votimi të dëmtuara
Fletë votimi të gjetura në kuti
Vota të pavlefshme

Numri i zgjedhësve që kanë votuar


